PORTARIA-CGJ Nº 871, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025.
Código de validação: 7D9F22C1BE
PORTARIA-CGJ - 8712025
( relativo ao Processo 99652025 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais e conforme DECISÃO-GCGJ - 1412025 contido no Processo nº
9965/2025-DIGIDOC,

R E S O L V E

DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados para composição da Força-Tarefa de
apoio à 1ª e 3ª Varas de Execução Penal do Termo Judiciário de São Luís, da
Comarca da Ilha de São Luís, a considerar o período de 04/02/2025 a 04/04/2025.

SERVIDORES

MATRÍCULA

LOTAÇÃO

NUBIA SILVA BASTOS RIBEIRO 204461

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

WILLAME SILVEIRA PINTO 116954

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

FABIANA GOMES DA SILVA 106260

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

WENDEL RODRIGUES PINTO 133579

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA VILAR 103036

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

RAFAELA DE ARAÚJO DUARTE 174250

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

CLAYLSON ALVES DOS SANTOS 149567

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

CLARICE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 607.264.733-24

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

BRUNO GOMES LEITE 023.312.663-52

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

FRANCISCO ROGÉRIO LIMA DE
SOUSA

614.285.953-84

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-CGJ - 8712025 / Código: 7D9F22C1BE

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

THAÍSSA BEZERRA SILVA 810.646.243-91

SÃO LUÍS-UMF/TJMA

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 21 de fevereiro
de 2025.

Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 16048

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 21/02/2025 16:33 (JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-CGJ - 8712025 / Código: 7D9F22C1BE

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php